
Zarządzenie Nr 24/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 18 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie gospodarki pomieszczeniami Uczelni 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Biblioteka Główna zwalnia pomieszczenie nr 016 zlokalizowane w budynku przy al. 29 

Listopada 46 w Krakowie.  

2. Zwolnione pomieszczenie nr 016 w budynku przy al. 29 Listopada 46 w Krakowie otrzymuje 

Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 1/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku w sprawie gospodarki 

pomieszczeniami Uczelni.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 18 marca 2022 roku 

  

 

 

Rektor 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


